1

EDITAL Nº 031/2009, DE 08 DE ABRIL DE 2009.

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2008

Divulga a Homologação da
Classificação Final do Concurso
Público nº 02/2008.

                         O Prefeito Municipal de Estância Velha/RS, no uso de suas

atribuições legais, torna público para o conhecimento dos interessados, para
divulgar a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL  do Concurso Público nº
02/2008, para provimento dos seguintes cargos: Médico de Saúde Coletiva e
Auxiliar de Consultório Dentário.

                 O Relatório da Homologação da Classificação Final, constante do

Anexo I deste Edital, encontra-se afixado junto ao Painel de Publicações da
Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet, pelo
site www.e-premier.com.br

Estância Velha, 08 de abril de 2009.

José Waldir Dilkin
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Atanásio Luiz Immig
Secretário da Administração

 2

Anexo I do Edital nº 031/09, de 08.04.09

Relatório de Classificação Final

CARGO: Médico de Saúde Coletiva

Insc. Nome do Candidato Média
Final

Classif.
Final

41 ADOLFO FERNANDEZ AVELLANAL 66,80 1°
40 LORECI PEREIRA DURGANTE 65,90 2°
13 GUILHERME EMANUEL BRUNING 54,00 3°

CARGO: Auxiliar de Consultório Dentário

Insc. Nome do Candidato Média
Final

Classif.
Final

38 SABRINE THAIS BACH 63,00 1°

7
JAQUELINE REGINA JACOBUS
KONRDORFER 55,00 2°

4 ESTHER LAUX GHENO 55,00 3°
24 MARIA ELISETE DIAS DE FRAGA 52,20 4°
28 ANA MONALISA KAISER 50,40 5°
3 TACIANE SOUZA DE MORAIS 48,60 6°
45 CINARA DA SILVA MARQUES 45,00 7°